
警視庁久松警察署
「防犯功労者表彰」感謝状を拝受

当社の警察業務への理解、防犯活動への取組みを評価して頂き
防犯功労者表彰で久松警察署⻑感謝状を頂きました。
伝達式は2022年7⽉28⽇に警視庁久松警察署にて⾏われ、
署⻑の⾼橋様より感謝状が授与されました。

当社は、今後もこうした活動を通じて地域安全に取り組んで参ります。

トヨタモビリティサービスのSDGsへの取り組み：
https://t-mobility-s.co.jp/sdgs

今回の取り組みを通じて特に貢献可能なSDGs

2022.7.28

https://t-mobility-s.co.jp/sdgs

